2020年11月17日

受益者のみなさまへ

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

弊社香港現地法人における運用・リサーチ業務の本社集約のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の香港現地法人である Mitsubishi UFJ Investment Services (HK) Limited（以下、「MUIS

香港」といいます。）が担う運用・リサーチ業務につきまして、本社に集約することを予定してお

ります。

これに伴い、MUIS 香港から投資助言・情報提供を受けて運用するファンド（以下、「対象ファン

ド」といいます。）につきましては、MUIS 香港からの投資助言・情報提供を終了しますので、下記

の通りご案内申し上げます。

なお、対象ファンドにおける運用の基本方針に変更はなく、投資信託約款の変更もございません。

本件に関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。

今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象ファンド

 ・次世代モビリティ社会創生株ファンド〈愛称：モビリティ・ライフ〉

 ・三菱ＵＦＪ チャイナオープン

・チャイナ・イノベーション・オープン

 ・日経アジア 300 インベスタブル・アクティブ・ファンド〈愛称：アジア・リーダー〉

2．MUIS 香港からの投資助言・情報提供の終了

 2021 年 3 月末までに終了する予定です（終了時期は変更になる場合があります。）。

なお、対象ファンドの投資助言・情報提供の終了時期が決定しましたら、弊社ホームページの各

ファンドのページにてお知らせします。

3. MUIS 香港からの投資助言・情報提供の終了の理由

弊社が運用する対象ファンドについて、これまで運用・リサーチ業務を担う MUIS 香港から投資助

言・情報提供を受けて運用しておりましたが、同業務を東京本社に集約することとしたため。

以上